
РЕЗУЛТАТИ 
од испитот по ТЕОРИЈА НА РЕЖЕЊЕ И АЛАТ 

одржан на ден 12.04.2014 година 
 

Илијевска Александра 223 6 (шест) 
Симјановска Ангела 179 6 (шест) 
 
 
Скопје, 15.04.2014  предметен наставник 
  проф. д-р Владимир Кољозов 
 
 
 
 
 
 


